
Hoitotieteen aineopinnot 35 op
Mitä on terveys ja hyvä hoitaminen? Miten hoitotieteellistä 
tutkimusta tehdään? Miten tutkimustietoa voi hyödyntää 
käytännön hoitotyössä? Avoimena yliopisto-opetuksena 
järjestettävät hoitotieteen opinnot antavat mahdollisuuden 
tarkastella hoitotyötä tutkitun ja teoriatiedon pohjalta. 

Opinnot sopivat hoitotieteen kysymyksistä ja hoitotyön  
kehittämisestä kiinnostuneille, erityisesti terveysalan 
ammattilaisille ja terveystieteiden tutkinto-opinnoista 
kiinnostuneille.

Hoitotieteen aineopinnot 35 op on tarkoitettu terveysalan 
tutkinnon suorittaneille: opintoihin voivat ilmoittautua 
terveysalan AMK-tutkinnon tai hoitotieteen perusopinnot 
hyvin tiedoin suorittaneet. Avoimen väylä tarjoaa tutkintoon 
tähtääville mahdollisuuden hakea TtK- ja TtM-tutkinnon 
suoritusoikeutta avoimessa yliopisto-opetuksessa suoritet-
tujen opintojen perusteella.

Aineopintojen tavoitteena on, että opiskelijalle muodostuu 
hoidon ja hoitotieteen filosofian, hoitotieteen teorian ja 
hoitotieteen tutkimusmetodiikan perusteiden hyvä tuntemus. 
Opintoihin sisältyy tieteelliseen tietoon perustuvan tutkiel-
man laatiminen opiskelijan valitsemasta hoitotieteen 
kannalta keskeisestä aiheesta.

Opintokokonaisuus sisältää seuraavat opintojaksot:
    Hoidon ja hoitotieteen filosofia I 7 op
    Hoitotieteen teoria I 7 op
    Hoitotieteen tutkimusmetodiikka 1 6 op
    Tilastotieteen peruskurssi soveltajille (hoitotiede) 4 op
    Tilastolliset analyysimenetelmät, harjoitukset 1 op
    Tutkielmaseminaari 4 op
    Kandidaatintutkielma 6 op

Opintokokonaisuus alkaa syyskuussa 2023 ja opetus jatkuu 
syyslukukauteen 2024. 

Aineopinnot järjestetään Satakunnassa monimuoto-opintoina. 
Opintoihin kuuluu luentoja/luentotallenteita sekä tuutorin 
ohjaamaa opintoryhmätyöskentelyä, joka toteutetaan lähi-
tapaamisina tai reaaliaikaisina etätapaamisina. Opintoryhmä 
tukee itsenäistä opiskelua ja aiheisiin perehtymistä.

Lisäksi opintoihin sisältyy Exam-tenttejä, joita voi suorittaa 
sähköisen tenttipalvelun tiloissa Turun yliopiston lisäksi 
Porissa, Raumalla, Vaasassa ja monilla muilla korkeakoulu-
paikkakunnilla.

Tarkemmat tiedot aineopinnoista löytyvät opintojen esittely- 
sivuilta.

Kysy lisätietoja Satakunnan hyvinvointialueen järjestämistä 
opinnoista: TtT Kati Kannisto, kati.kannisto@sata.fi 

TUTUSTU KOKO OPINTOTARJONTAAN

Tutustu myös hoitotieteen muihin opintoihin kuten Terveyden- 
huollon hallinto ja johtajuus -opintojaksoihin (kirjatentit) 
sekä lääketieteen opintotarjontaan, mm. 
Potilasturvallisuuden opinnot 1 - 3 op verkko-opintoina.

www.utu.fi/avoin  
> Opintotarjonta 
> Lääketieteellisen tiedekunnan opinnot 

Lisätietoja: suunnittelija Katja Kivistö, puh. 050 465 8853, 
katja.kivisto@utu.fi
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